
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Smlouva o poskytování služeb
Číslo smlouvy objednatele: E791-S-1951/2023, č.j. 5921/2023-SŽ-CTD-ÚPT 
č. spisu: S4885/2023-SŽ-CTD-ÚPT 
Číslo smlouvy poskytovatele: 027/2023

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
Organizační složka:
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Centrum techniky a diagnostiky (CTD)
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9
Ing. Martin Táborský, ředitel organizační složky
......... ....................
.......................

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů): 
Správa železnic, státní organizace 
Centrum techniky a diagnostiky 
Malletova 2363/10,
190 00 Praha 9
Email: ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
E-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Poskytovatel: Českomoravská železniční opravna, s.r.o.
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spis. 
z n . C  7600
Kojetínská 358/71, 751 52, Přerov I - Město 
IČO 623 04 666, DIČ CZ62304666 
Bankovní spojení: ......... ............... ....... ............. ..... 
Číslo účtu: .....................
Zastoupený: Petrem Louckým, jednatelem společnosti

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Zajištění provedení periodické Preventivní prohlídky P2 a Technické kontroly TK 
měřicího vozu PTZ", č.j. veřejné zakázky 79123012 (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A  48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

Centrum techniky a diagnostiky 
Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 
www.tudc.cz

mailto:ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
http://www.szdc.cz
http://www.tudc.cz


1 Služby

1.1 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Služby, jež 
zahrnují činnosti Předmětu služeb, poskytnutí všech Souvisejících plnění a předání 
Dokladů.

2 Předmět služeb

2.1 Předmětem služeb je provedení předepsané periodické Preventivní prohlídky P2, Technické 
kontroly TK dle ustanovení předpisu SŽ S8 a Vyhlášky č. 173/1995 Sb. a dílčí servisní a 
údržbové práce měřicího vozu pevných trakčních zařízení (MVPTZ96) č. CZ-SZCZ 99 54 
93-63 001-7 včetně zajištění dopravy vozu do místa plnění (areál Poskytovatele) a zpět 
(hala v žst. Bohumín). Předmět služeb je blíže specifikován v bližší specifikaci předmětu 
plnění, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

3 Cena předmětu služeb

3.1 Cena celkem bez DPH 595 000,- Kč
Výše DPH 124 950,- Kč
Cena celkem s DPH 719 950,- Kč

3.2 Fakturace

3.2.1 Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených služeb, po jejich dokončení 
a převzetí ze strany Objednatele, na základě předávacího protokolu podepsaného oběma 
smluvními stranami.

3.2.2 Zaplacení smluvní ceny provede Objednatel úhradou faktury vystavené na jméno 
uvedeného Objednatele, tj. Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, IC: 70994234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 doručené elektronicky na adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Faktura musí vždy obsahovat číslo Smlouvy o 
poskytování služeb dle číselníku Objednatele.

4 Místo a doba plnění

4.1 Místem plnění je areál (provozovna) Poskytovatele. Adresa místa plnění: Českomoravská 
železniční opravna, s.r.o. Kojetínská 358/71, 751 52, Přerov I -  Město a provozovna 
poddodavatele ČMŽO -  elektronika s.r.o. na adrese Nádražní 551 Hranice na 
Moravě.

4.2 Kontaktní osoba přítomná na provozovně: ....... ................ ....... . . ..........................
4.3 Poskytovatel je povinen zahájit plnění nejpozději 13.7.2022 na základě výzvy 

Objednatele, že předmětný kolejový vůz je připraven k odvozu. V případě, že Poskytovatel 
nezahájí plnění nejpozději 15 den od výzvy Objednatele, je povinen zaplatit Objednateli 
sm luvní pokutu ve výši 50.000, -Kč a Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy. 
Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčeny další sankce sjednané v této Smlouvě a právo 
na náhradu škody vzniklé Objednateli.

4.4 Poskytovatel je povinen provést plnění nejpozději do 16 .8 .2023 .
4.5 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 09. 2023.

5 Poddodavatelé a pojištění

5.1 Na provedení předmětu služeb se budou podílet poddodavatelé uvedení v příloze č. 2. 
této Smlouvy.

5.2 Po celou dobu trvání závazků dle této Smlouvy včetně záruční doby, bude Poskytovatel 
povinen se na své vlastní náklady pojistit -  tj. mít uzavřené pojištění obecné odpovědnosti 
za škodu (z provozní činnosti) na majetku a zdraví třetích osob. Pojištění bude sjednáno s 
limitem plnění nejméně ve výši 20.000.000, - Kč. Poskytovatel je povinen udržovat 
deklarované pojištění odpovědnosti za škodu způsobené objednateli po celou dobu trvání 
jeho odpovědnosti za vady díla. Pro případ, že se v České republice změní podmínky nebo 
právní předpisy týkající se odpovědnosti, bude zhotovitel udržovat takové pojistné částky, 
případně rozšíří rozsah krytí takovým způsobem, jaký může objednatel v dané době 
odůvodněně požadovat.

2/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


6 Další ujednání

6.1 Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytnutí služeb a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
poskytování služeb.

6.2 Kontaktními osobami smluvních stran jsou
6.2.1 za Objednatele:

.. . . . . .............. .......... .......... ...... ...... ....... . . ........ .................................... 
. . . . . . . . . . . . .............. .......... ...... ...... ....... . . ........ ..........................................

6.2.2 za Poskytovatele:
. . . .......... .......... . . ... . . ...... ...... ...... ....... .......... ........................

6.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu 
smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

6.4 Zaslání sm louvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé sm luvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

6.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále jen „obchodní 
tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

6.6 Jestliže sm luvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení 
písemného oznámení druhé sm luvní strany Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. 
Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své 
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak 
jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat 
znaky obchodního tajemství.

6.7 Osoby uzavírající tuto smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

6.8 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění smluvního vztahu se 
Poskytovatel zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na Poskytovatele 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

7 S tře t zájm u, povinnosti Poskytovate le  v  souv is losti s konflik tem  na Ukrajině

7.1 Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písni, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon  o s tře tu  zá jm ů ")  nebo jím  ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní 
poddodavatelé, jim iž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, 
nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm.
c) Zákona o střetu zájmů nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 
% účasti společníka v obchodní společnosti.

7.2 Poskytovatel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
nejsou osobami:

3/5



a. dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit 
jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti 
směrnic o zadávání veřejných zakázekjakož i či. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až 
e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, či. 7 písm. a) až
d), článku 8 a či. 10 písm. b) až f) a h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 
písm. b) až e) a g až i) a článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až 
d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU, Euratom) 2018/1046,

b. dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších 
prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „S an kčn í 
seznam y").

7.3 Je-li Poskytovatelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 8.1 a 8.2 této 
Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Poskytovatele sdružené a to bez 
ohledu na právní formu tohoto sdružení.

7.4 Přestane-li Poskytovatel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené 
podmínky, Objednateli.

7.5 Poskytovatel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením
Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem 
k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 
269/2014. ‘

7.6 Poskytovatel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na 
základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo 
fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným 
v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.

7.7 Ukáží-li se prohlášení Poskytovatele dle odstavce 8.1 a 8.2 této Smlouvy jako nepravdivá 
nebo poruší-li Poskytovatel svou oznamovací povinnost dle odstavce 8.4. nebo povinnosti 
dle odstavců 8.5 nebo 8.6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vypovědět tuto Smlouvu 
bez výpovědní doby. Poskytovatel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení 
povinností dle předchozí věty sm luvní pokutu ve výši 5 % procent Ceny předmětu služeb 
(Cena celkem bez DPH) sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského 
zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

8 Závěrečná ujednán í

8.1 Tato smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen 
„Obchodní podmínky"). Odchylná ujednání ve Smlouvě o poskytování služeb mají před 
zněním Obchodních podmínek přednost.

8.2 Poskytovatel prohlašuje, že
8.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil,
8.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 

smlouvy, přičemž sl není vědom žádným překážek, které by mu bránily v poskytnutí 
sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

8.3 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
je jí elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 
jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve dvou 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení 
Objednatel.

8.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o poskytování služeb 
a Obchodních podmínek se řídí českým právním řádem.

8.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o poskytování služeb a Obchodními podmínkami se 
řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.

4/5



8.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o poskytování služeb a v souvislosti s ní budou dle 
vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně 
příslušnými.

8.7 Smlouvu o poskytování služeb lze měnit pouze písemnými dodatky.
8.8 Poté, co Poskytovatel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o poskytování služeb i Obchodní 

podmínky v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Sm luv o poskytování služeb 
mezi Sm luvním i stranami pro to, aby se Smlouva o poskytování služeb řídila Obchodními 
podmínkami, pokud Smlouva o poskytování služeb na Obchodní podmínky pouze odkáže, 
aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí vyhotovení Sm louvy o 
poskytování služeb, neboť Poskytovateli již bude obsah Obchodních podmínek známý.

8.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k povaze 
Služeb objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva 
ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají.

8.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o poskytování služeb, mají přednost před 
zněním Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou 
v rozporu s takovými zvláštními podmínkami.

8.11 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy
1. Technická specifikace a bližší podmínky plnění
2. Seznam poddodavatelů

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ing. Martin Táborský 
10,05,2023 19:15 
Po dep sán o elektronicky

Digitálně podepsal 
Petr Loucký

Ing. Martin Táborský
ředitel OJ Centrum techniky a diagnostiky 
Správa železnic, státní organizace

Petr Loucký 
jednatel společnosti
Českomoravská železniční opravna, s.r.o.



Technická specifikace a bližší podmínky plnění
Příloha č. 1

Předmětem veřejné zakázky je:
Technická kontrola dle Vyhlášky č. 173/1995 Sb. měřicího vozu pevných trakčních zařízení 
(MVPTZ) č. CZ-SZCZ 99 54 93-63 001-7

Popis vozu:
Měřicí vůz pevných trakčních zařízení (dále MVPTZ) je speciální železniční tažené vozidlo 

provádějící diagnostiku trakčního vedení. Vlastníkem vozu je Správa železnic, státní organizace., 

CTD Praha.

Deponován je v hale pro měřicí vozy v žst. Bohumín. Byl přestavěn z vozu původní typové řady 

BDmee v letech 1990 až 1991 v ŽOS České Velenice.

Součástí plnění bude rovněž kompletní zajištění přepravy vozu do příslušného depa 

Zhotovitele a zpět do halv Bohumín.

Poslední vyvažovači oprava byla provedena v 08/2020, Českomoravské železniční opravně, s.r.o. 

Přerov. Poslední technická kontrola byla provedena v 08/2022.

Základní technické parametry vozu:
■ Délka vozu -  26,4 m

■ Max. výška vozu (prohlížecí kopule) - 4600 mm
■ Podvozky -  GP200 (bez Mg brzdy)

■ Vzdálenost otočných čepů podvozků - 19 m

■ Hmotnost -  46t

■ Brzdící hmotnost -  v režimech P 41t / R 59t
■ Max. rychlost - 160 km/h

■ Protismykové zařízení DAKO ASS 06.2

Termín realizace:
Vlastní provedení realizace bude provedeno v období od 13. 07 . 2023 do 16. 08 . 2023 . 

Plánovaný rozsah:
Práce proběhnou v rozsahu dle přílohy č. 6 Vyhlášky č. 173/1995 Sb. v platném znění a předpisů 

V25 a S8

a) Preventivní prohlídka P2 dle předpisu S8
b) Defektoskopická zkouška vybraných části podvozku s protokolem o provedení defektoskopické 

zkoušky



c) Technická kontrola se zápisem o provedené technické kontrole (TK) drážního vozidla dle § 64 

Vyhlášky Ministerstva dopravy č. 173/1995 Sb., kterou se vydává dopravní řád drah v platném 

znění
d) Provozní revize UTZ tlakové nádoby stabilní v rozsahu stanoveném § 5 odst. 2 písm. a), bod 1 

vyhlášky 100/95 Sb. ve znění vyhlášky č. 279/2000 Sb.

■ Výrobní číslo 2129
■ Objem 40 litrů

■ Název Tlaková nádoba ostřikovače oken

Typ
Výrobce

Max. pracovní tlak 
Max. zkuš. Přetlak

91655-149 
Invekta Litomyšl 

1,1 MPa
1,7 MPa

e) Provozní revize UTZ tlakové nádoby stabilní v rozsahu stanoveném § 5 odst. 2 písm. a), bod 1 
vyhlášky 100/95 Sb. ve znění vyhlášky č. 279/2000 Sb.
■ Výrobní číslo 1466

■ Objem 40 litrů
■ Název Tlaková nádoba kompresoru

Typ

Výrobce
Max. pracovní tlak 

Max. zkuš. Přetlak

427912/11101/3 

Orlík Česká Třebová 
0,7 MPa 

1,05 MPa

f) Provozní revize tlakové

■ Zdroj tlaku

■ Plynovod
■ Topný plyn

■ Plynový spotřebič

■ Umístění lahví

stanice plynu dle Vyhlášky 100/1995 Sb. § 1 odst. 3/c

tlaková láhev PB 10 kg -  2 ks (provozní a zásobní) 

ocel
propan-butan

sporák AMICA SHM 51084DA W 

plechová skříň pod vozem

g) Další požadované práce:

• Umytí vozu včetně střechy (mimo prostor sběračů).
• Provozní ošetření (výměna filtru teplovzdušného topení, doplnění elektrolytu vozových 

baterií, kontrola a prohlídka přístrojů v napěťovém voliči).
• Vyčerpání fekální nádrže -  objem cca 350 I.

• Doplnění vody do nádrže -  800 I.

• Výměna horní krycí gumy návalku

• Oprava podlahové krytiny -  všechny odlepující svislé části v koupelně.

• Výměna podlahových lišt po obvodu sedačky v laboratoři.

• Výměna pryžového těsnění v odklápěcím víku vstupního bloku CZE.

• Oprava deformace skříně u čela vozu (boční promáčknutí od lana).



* Oprava laku v rozsahu LAK3

* Vyčištění interiéru po ukončení oprav -  podlaha, vnitřní obložení stěn včetně stropu, nábytku 
a oken.

* Zajištění výroby koncovek na lanka snímačů dle dodané těch. dokumentace, v počtu 15 
kusů.

h) Dodávka níže uvedeného spotřebního materiálu pro měřicí technologii:

o Akumulátor LIONTRON LiFeP04 Smart BMS 12.8V 40Ah, dodavatel Fimak, s.r.o -  
v počtu 1 kus.

o Ventil LUFBERG ZV3-S-25-8-230, dodavatel např. Zefin, s.r.o. nebo UNIMaR 
v počtu 1 kus.

o Klávesnice Logitech MX Mechanical, CZ, Lineární spínače, černá/grafitová, 
dodavatel CZC nebo TS Bohemia v počtu 2 kusů. 

o Myš Logitech M650 M grafitová, dodavatel CZC nebo TS Bohemia v počtu 2 kusů.

o Zdroj A PC Smart-UPS C 1500 VA LCD RM 2U 230 V se SmartConnect do racku,
výška 2U v počtu 1 kus

o Průmyslový gateway Planet ICG-2515-NR, dodavatel ASM s.r.o. v počtu 1 kus

o Kolejnice, vel.32, L-1240 mm, NEREZ, kat. ozn. CI32-1240 SS, dodavatel T.E.A. 
Technik s.r.o, v počtu 3 kusů

o  Vozík komplet vel, 32, nerezové rolny, kat. ozn. MI32-17C SS, dodavatel T.E.A. 
Technik s.r.o. v počtu 3 kusů



Příloha č. 2 SOD

PODDODAVATEL

Uchazeč má v úmyslu plnit část zakázky s názvem „Zajištění Technické kontroly měřicího vozu PTZ" 
prostřednictvím poddodavatele:

ČMŽO -  elektronika s.r.o.
se sídlem: Přerov - Přerov l-Město, Kojetínská 3036/56, PSČ 75002
IČO: 29388902

V Přerově, dne 28.04. 2023

Digitálně podepsal 
Petr Loucký 
Datum: 2023.04.28 
17:34:30 h-02'00'

Petr Loucký 
jednatel společnosti


		2023-05-11T07:53:36+0000




